
Nr kor. SOD UM.696009.2024 
Zarządzenie nr PM-451/2024 

Prezydenta Miasta Gliwice 

z dnia 2 sierpnia 2024 r. 

 

w sprawie nabycia do zasobu miasta Gliwice udziałów w prawie własności działki nr 573, 
obręb Trynek, zajętej pod pas drogi publicznej – ul. Kunickiego.   
 

Na podstawie art. 26 ust. 4, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609 z poźn. zm.), art. 6, art. 11, 
art. 12, art. 24 ust. 2 oraz art. 25 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.), Uchwały nr XXII/441/2020 
Rady Miasta Gliwice z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie określenia zasad 
gospodarowania nieruchomościami miasta Gliwice w zakresie nabywania, zbywania, 
obciążania oraz ich wydzierżawiania na okres dłuższy niż 3 lata, 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Nabyć do zasobu miasta Gliwice udziały stanowiące łącznie 8636/10000 w prawie 
własności nieruchomości obejmującej działkę nr 573, obręb Trynek, o powierzchni 
45 m2, położonej w Gliwicach przy ul. Kunickiego, od współwłaścicieli będących 
osobami fizycznymi, za łączną kwotę 5.426,86 zł (słownie: pięć tysięcy czterysta 
dwadzieścia sześć złotych i 86/100). 

Nabycie udziałów w przedmiotowej nieruchomości do zasobu miasta następuje 
w związku z jej zajęciem pod pas drogi publicznej – ul. Kunickiego, tj. na cel 
publiczny. 

§ 2. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest osoba upoważniona przez 
naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam naczelnikowi Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami. 

§ 4. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
  

 
 
 

Zastępca Prezydenta Miasta Gliwice 
 

         Jarosław Zięba 
 
 
 
 
 
 
Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym 

 
 


	Zarządzenie nr PM-451/2024
	Prezydenta Miasta Gliwice

	Uzasadnienie

